



Meclis'te Fettah Tamince tartışması: "O 'şerefsiz' bizim içimizde değil"

13 Aralık Pazar 2020 01:00



CHP Grup Başkanvekili Engin Altay, kripto FETÖ'cülerin bir kısmının hala AKP'nin içinde olduğunu söyledi. Altay Fettah Tamince'yi de kastederken, AKP'li Zülfü Demirbağ "O 'şerefsiz' bizim içimizde değil" diyerek tepki gösterdi...

TBMM Genel Kurulu'nda bütçe görüşmelerinde CHP Grup Başkanvekili Engin Altay, FETÖ'cülerin hala bürokraside ve AKP'nin içinde olduğunu söylemesi üzerine tartışma çıktı.

Engin Altay, 15 Temmuz darbe girişimi sonrası ilan edilen OHAL'den sonra kripto FETÖ'cülerin bir kısmının hala AKP'nin içinde olduğunu söylemesinin ardından AKP Elazığ Milletvekili Zülfü Demirbağ, "**Nerede, kim**" diye sordu. "**Bir kısmı devlet bürokrasindedir, bir kısmı Tayyip Bey'in masasındadır Fettah Tamince gibi**" sözlerine üzerine AKP'li Demirbağ, "**Burada diyorsun, 'burada, burada' diyorsun, 'içinizde' diyorsun. O 'şerefsiz' bizim içimizde değil**" karşılığını verdi.

Rixos Otelleri'nin sahibi Tamince, bir dönem Fethullahçılar içerisinde yer aldığını itiraf etmiş ve "FETÖ üyeliği"nden hakkında bugüne kadar 4 soruşturma yürütülmüştü. FETÖ'nün yayın organı Zaman'ın ortaklarından olan Fettah Tamince, hakkındaki FETÖ soruşturmalarından kurtarılmasıyla sık sık gündeme gelmişti.

Meclis tutanaklarına yansıyan diyaloglar ise şöyle:

Engin Altay: Şimdi, 'Bu FETÖ'cü, sen az FETÖ'cüsün, öteki çok FETÖ'cü.' Bu tartışmalardan size hakikaten ekmek çıkmaz,

bize de bir şey bulaşmaz. Ama tekrar ediyorum milletimiz daha iyi anlasın diye, 16 Temmuz 2016'da OHAL ilan ettikten sonra bile kripto FETÖ'cülerin bir kısmı hâlâ içinizdedir.

Zülfü Demirbağ: Nerede?

Engin Altay: Bir kısmı devlet bürokrasindedir, bir kısmı Tayyip Bey'in masasındadır Fettah Tamince gibi, tamam mı kardeşim? Parası olanlarla hesaplaşamadınız, en büyük ayıp da budur, en büyük ayıp budur. Samanyoluna çıkmışız, Mahmut Tanal çıkmış; ben gönderdim, ben dedim ki: 'Git, bu televizyonla ilgili bir durum var, bir bak.' Bizim için kişiler değil, hukuk önemlidir.

Engin Altay: Ama sapla saman birbirine karışmayacak, her Kürt terörist olarak algılanmayacak, bunu sizin için söylüyorum ve devlet hukukun içinde kalacak, hukukun içinde. Hukukun dışına çıkan devlet, sadece terör örgütlerine hizmet eder. FETÖ tartışmasını devam ettirmek istiyorsan, 16 maddem hazır.

Zülfü Demirbağ: Bir daha konuşmaya çıkınca kripto FETÖ'cülerini açıkla lütfen.

Engin Altay: Açıklarım.

Zülfü Demirbağ: E, zan altında bırakma.

Engin Altay: Fettah Tamince dedim ya?

Zülfü Demirbağ: Kim?

Engin Altay: Fettah Tamince.

Zülfü Demirbağ: E, burada mı? 'İçinizde' diyorsun, 'burada' diyorsun.

Engin Altay: E, çağırın gelsin.

Zülfü Demirbağ: 'Burada' diyorsun, 'burada, burada' diyorsun, 'içinizde' diyorsun. O şerefsiz bizim içimizde değil.

FEHMİ ALPAY ÖZALAN (İzmir) - Sonuna kadar terörle mücadele edecek dedik, ne dedik?

ENGİN ALTAY (Devamla) - Ama sapla saman birbirine karışmayacak, her Kürt terörist olarak algılanmayacak -bunu sizin için söylüyorum- ve devlet hukukun içinde kalacak, hukukun içinde. Hukukun dışına çıkan devlet, sadece terör örgütlerine hizmet eder. FETÖ tartışmasını devam ettirmek istiyorsan, 16 maddem hazır.

CAHİT ÖZKAN (Denizli) - Geliyorum, geliyorum.

ENGİN ALTAY (Devamla) - Hazırız bekliyoruz.

Teşekkür ederim. (CHP sıralarından alkışlar)

FEHMİ ALPAY ÖZALAN (İzmir) - Ya, ne dedik?

ZÜLFÜ DEMİRBAĞ (Elâzığ) - Bir daha konuşmaya çıkınca kriptö FETÖ'cülerini açıkla lütfen.

ENGİN ALTAY (İstanbul) - Açıklarım.

56

ZÜLFÜ DEMİRBAĞ (Elâzığ) - E, zan altında bırakma.

ENGİN ALTAY (İstanbul) - Fettah Tamince dedim ya?

ZÜLFÜ DEMİRBAĞ (Elâzığ) - Kim?

ENGİN ALTAY (İstanbul) - Fettah Tamince.

ZÜLFÜ DEMİRBAĞ (Elâzığ) - E, burada mı? "İçinizde" diyorsun, "burada" diyorsun.

ENGİN ALTAY (İstanbul) - E, çağırın gelsin. (CHP sıralarından alkışlar)

ZÜLFÜ DEMİRBAĞ (Elâzığ) - "Burada." diyorsun, "burada, burada" diyorsun, "içinizde" diyorsun. O şerefsiz bizim içimizde değil.

LÜTFÜ TÜRKKAN (Kocaeli) -Adam Turizm Ajansı Başkanı ya, Fettah Tamince.

CAHİT ÖZKAN (Denizli) - Sayın Başkan...

BAŞKAN - Evet, milletvekillerimizin pek çoğu -yani böyle yaparak elini- "Artık yeter." diyor, "Ara verelim Başkan." diyor.

CAHİT ÖZKAN (Denizli) - Başkan sizsiniz efendim.

Sayın Başkanım...

BAŞKAN - Evet, buyurun.

CAHİT ÖZKAN (Denizli) - Biraz önce Hatip kürsüden "FETÖ'nün unsurları içinizde." diyerek ağır bir şekilde satmıştı.

BAŞKAN - "FETÖ'nün unsurları" demedi, "FETÖ'nün kriptö unsurları içinizde" dedi.

CAHİT ÖZKAN (Denizli) - Hayır efendim. O, ne anlama gelir?

ZÜLFÜ DEMİRBAĞ (Elâzığ) - İyi de ne fark ediyor? Daha kötü.

CAHİT ÖZKAN (Denizli) - Bir saniye efendim.

BAŞKAN - Buyurun. (AK PARTİ sıralarından alkışlar)

"Unsur" ve "kriptö unsur" arasında fark var

CAHİT ÖZKAN (Denizli) - Sayın Başkan, değerli milletvekilleri; FETÖ, Türkiye'de sivil toplum ve siyaset arenasında bazı dizayn girişimlerine başlamıştır. Yılı 2010'dan itibaren... (CHP sıralarından gürültüler)

Bakınız, Deniz Baykal'a kurban olun, kurban. Kasetli ve silahlı terör örgütü bu kumpasları yaptığı zaman teslim oldunuz ve ondan sonra mahkemeye terör örgütü için itikameti işbirliği girdiniz. Bakınız, 15 Temmuz'dan sonra İdris Gökç

Odatv.com



**KATAR'LA MASAYA
ÖYLE BİR İSMİ
OTURTTULAR Kİ...**

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



